identificación Cantidad Clave

Producto
Clave

unidad Unidad Descripción Precio Unitario Importe

151032 1 10151704 H87 PIEZA
SEMILLA PARA PASTO FESTUCA ALTA
Impuesto:  IVA  Tasa/Cuota: 0.000000
 Tipo Factor: Tasa  Importe $0.000000

Base: 285.000000
$285.00 $285.00   

Importe con Letra Totales

***(DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.)***

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Subtotal $285.00

Descuento $0.00

IVA(0%) $0.00

Total $285.00

RFC Proveedor de Certificación
LSO1306189R5

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT